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La RENAISSANCE DE MICHEROUX
a le plaisiv de vous présenter sonw palmares 2016

Grand prix Chantal DANIEL Bourgmestre de Soumagne

Au Champion général : VAROLI - GOUDERS

Grand prix David LEBEAU échevin des Sports

Avec les 3 premiers marqués sur les 4 tours : Vve CARO Marcel

Grand prix Marie-Dominique IAFRATE échevine des sports

Avec les 3 premiers marqués sur les provinciaux : Vve CARO Marcel
Grands prix établissements RENARD marchand de graines a Micheroux

A : JACQUEMOTTE Didier B : Vve CARO Marcel

C : VAROLI - GOUDERS D : GRAEVEN Michel
Championnat général a titre honorifique

1 VAROLI - GOUDERS 6 classem 17 pts
2 Vve CARO Marcel 6 ' 20 pts
2 GRAEVEN Michel 6 ' 28 pts
4 JACQUEMOTTE Didier 6 ' 30 pts
5 MOENS Patrick 6 ' 33 pts
6 CONSTANT Georges 6 ' 45 pts

Championnat au plus de prix (15€ I'équivalent d' un sac de graines )

1 Vve CARO Marcel 833 prix
2 GRAEVEN Michel 287 prix
3 MOENS Patrick 192 prix
4 GRAEVEN Jean-Claude 192 prix
5 VAROLI — GOUDERS 167 prix
6 JACQUEMOTTE Didier 163 prix
7 PLOEMMEN José 154 prix
8 BONEMME Maurice 149 prix
9 JACQUEMIN Frangois 111 prix
10 BOVY Frangois 106 prix
11 BRICO Jean 102 prix
12 CONSTANT Georges 101 prix
13 DONNAY Vincent 85 prix
14 CIVINO Marc 83 prix
15 ZADWORNY Michel 81 prix
16 FAFCHAMPS Joseph 66 prix
17 BOLSEE Miguel 55 prix
18 BAILLY — LECLERCQ 44 prix
19 THYWISSEN Armand 43 prix
20 MEURRENS Pierre 31 prix
21 THOME Jean 3 prix
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Championnat de vitesse
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Vve CARO Marcel
VAROLI - GOUDERS
JACQUEMOTTE Didier
GRAEVEN Michel
GRAEVEN Jean-Claude
ZADWORNY Michel
MOENS Patrick

BRICO Jean

BOVY Frangois
BONEMME Maurice
PLOEMMEN José
CONSTANT Georges
BOLSEE Miguel
CIVINO Marc
FAFCHAMPS Joseph
THYWISSEN Armand
DONNAY Vincent
BAILLY — LECLERCQ
MEURRENS Pierre
JACQUEMIN Frangois

Championnat de demi — fond
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VAROLI - GOUDERS
Vve CARO Marcel
JACQUEMOTTE Didier
CONSTANT Georges
MOENS Patrick
PLOEMMEN José
GRAEVEN Michel
FAFCHAMPS Joseph
ZADWORNY Michel
BOVY Francgois
GRAEVEN Jean-Claude
BRICO Jean

BAILLY — LECLERCQ
BONEMME Maurice
MEURRENS Pierre
THYWISSEN Armand
CIVINO Marc

THOME Jean
DONNAY Vincent
BOLSEE Miguel
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218 pts
194 pts
191 pts
171 pts
138 pts
135 pts
133 pts
132 pts
126 pts
125 pts
120 pts
113 pts
103 pts
89 pts
74 pts
56 pts
54 pts
51 pts
46 pts
25pts

140 pts
129 pts
122 pts
111 pts
100 pts
95 pts
90 pts
75pts
61 pts
46 pts
40 pts
37 pts
31 pts
26 pts
25 pts
19 pts
14 pts
10 pts
10 pts
4 pts



Championnat des vieux
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JACQUEMOTTE Didier
VAROLI - GOUDERS
BONEMME Maurice
Vve CARO Marcel
GRAEVEN Michel
ZADWORNY Michel
CONSTANT Georges
FAFCHAMPS Joseph
PLOEMMEN José
THYWISSEN Armand
BOVY Francois
MEURRENS Pierre
MOENS Patrick
GRAEVEN Jean-Claude
DONNAY Vincent
BRICO Jean

BAILLY — LECLERCQ
JACQUEMIN Francois
THOME Jean
BOLSEE Miguel

Championnat des yearlings
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Vve CARO Marcel
PLOEMMEN José
VAROLI - GOUDERS
MOENS Patrick
GRAEVEN Jean-Claude
BOVY Frangois
GRAEVEN Michel
JACQUEMOTTE Didier
FAFCHAMPS Joseph
CONSTANT Georges
BAILLY — LECLERCQ
CIVINO Marc
ZADWORNY Michel
BRICO Jean

BOLSEE Miguel
DONNAY Vincent
MEURRENS Pierre
BONEMME Maurice
JACQUEMIN Frangois
THYWISSEN Armand
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161 pts
140 pts
84 pts
77 pts
76 pts
76 pts
72 pts
67 pts
64 pts
41 pts
39 pts
37 pts
30 pts
30pts
27 pts
21 pts
20 pts
14 pts
10 pts
2 pts

159 pts
126 pts
98 pts
97 pts
91 pts
90 pts
81 pts
80 pts
70pts
66 pts
62 pts
58 pts
54 pts
46 pts
39 pts
37 pts
34 pts
12 pts
11 pts
8 pts
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Championnat des pigeonneaux 3° tour

1 Vve CARO Marcel 78 pts
2 VAROLI - GOUDERS 54 pts
3 MOENS Patrick 47 pts
4 GRAEVEN Michel 45 pts
5 BRICO Jean 45 pts
6 CONSTANT Georges 40 pts
7 JACQUEMOTTE Didier 32pts
8 GRAEVEN Jean-Claude 24 pts
9 BOLSEE Miguel 19 pts
10 BONEMME Maurice 18 pts
11 CIVINO Marc 13 pts
12 ZADWORNY Michel 10 pts
13 FAFCHAMPS Joseph 8 pts
14 BOVY Francois 8 pts
15 PLOEMMEN José 5pts
16 THYWISSEN Armand 2pts

Championnat des pigeonneaux 4° tour

1 GRAEVEN Michel 59 pts
2 MOENS Patrick 59 pts
3 BRICO Jean 57 pts
4 ZADWORNY Michel 56 pts
5 BOLSEE Miguel 47 pts
6 CONSTANT Georges 46 pts
7 VAROLI — GOUDERS 42 pts
8 JACQUEMOTTE Didier 40 pts
9 BONEMME Maurice 37 pts
10 BOVY Frangois 35 pts
11 Vve CARO Marcel 33 pts
12 GRAEVEN Jean-Claude 33 pts
13 CIVINO Marc 32pts
14 THYWISSEN Armand 24 pts
15 PLOEMMEN José 20 pts
16 FAFCHAMPS Joseph 4 pts

Grand prix DUBOIS Laurent

1 Vve CARO Marcel 6 P(81,79)
2 FAFCHAMPS Joseph 6 P(90,84)
3 ZADWORNY Michel 6P(128,9)
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Championnat des AS pigeons

Vieux VAROLI - GOUDERS 11 prix 1105410/14
Yearlings BOVY Francois 13 prix 1138783/15
3° tour Vve CARO Marcel 9 prix 1144641/16
4° tour CONSTANT Georges 8 prix 1133340/16
3°&4°tour JACQUEMOTTE Didier 10 prix 1126542/16
Championnat des tandems

1 GRAEVEN M - JACQUEMOTTE D 153 prix

2 Vve Caro M — BAILLY_LECLERCQ 133 prix

3 CONSTANT G — GRAEVEN J-CI 121 prix

4 ZADWORNY M — MOENS P 120 prix

5 BOVY F -BRICO J 104 prix

6 VAROLI-GOUDERS - JACQUEMIN F 104 prix

7 PLOEMMEN J — THYWISSEN A 81 prix

8 FAFCHAMPS J — CIVINO M 75 prix

9 BONEMME M — DONNAY V 64 prix

Les prix non retirés personnellement le jour de la remise des prix resteront
propriété de la société : Le comité
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